АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022 № 2368

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 18.01.2022 № 59

На  основании   уведомления  Федеральной  службы  государственной

регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области  от 21.02.2022

№  КУВД-001/2022-4527648,  обращениями   ПАО  «Т  Плюс»  от  18.04.2022,

АО «Владимирский хлебокомбинат» от 28.04.2022 постановляю:

1.  Внести  изменения  в  пункт  1  постановления  администрации  города

Владимира  от  18.01.2022  №  59 «Об  установлении  публичного  сервитута  в

интересах  ПАО  «Т  Плюс»  на  земельные  участки,  местоположение:

Владимирская область, город Владимир»:

1.1.  Изложить  в  новой  редакции  дефис  сотый:

«-  (кадастровый  номер  33:22:024087:4),  местоположение:

обл.Владимирская, г.Владимир, ул.Фейгина, д.9, площадью 2561 кв.м, категория

земель - земли населённых пунктов, разрешённое использование: содержание

многоквартирного  жилого  дома,  собственники  участка  —  собственники

помещений  многоквартирного  жилого  дома;».

1.2.  Исключить дефис сто шестьдесят четвертый.

1.3. Дополнить дефисами следующего содержания:

«-  (кадастровый номер  33:22:032089:228),  местоположение установлено

относительно  ориентира,  расположенного  в  границах  участка.  Ориентир

нежилое  здание.  Почтовый  адрес  ориентира:  Владимирская  область,

МО  г.Владимир  (городской  округ),  г.Владимир,  ул.Мира,  дом  61-а,

площадью  2313  кв.м,  категория  земель  -  земли  населенных  пунктов,

2

разрешённое  использование:  объекты  учебных  заведений;

- (кадастровый номер 33:22:024192:1439), местоположение: Владимирская

область,  МО  город  Владимир  (городской  округ),  г.Владимир,  проезд

Промышленный,  д.2,  площадью  2214  кв.м,  категория  земель  -  земли

населённых  пунктов,  разрешённое  использование:  объекты  гаражного

назначения, котельные, трансформаторные подстанции, газораспределительные

пункты;

- (кадастровый номер 33:22:032089:230), местоположение: Владимирская

область, МО г.Владимир (городской округ), г.Владимир, ул.1-ая Пионерская, в

районе  д.22-а,  площадью  2119  кв.м,  категория  земель  -  земли  населённых

пунктов, разрешённое использование: объекты улично-дорожной сети (улицы,

проезды, тротуары, велодорожки).».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Норихина Д.В.

И.о. главы города В.А. Гарев